

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902714
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その5-19)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区櫛引町1-379-1~1-386-4 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和04年09月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100078601 日本シビックコンサルタント株式会社	6,920,000 無効		最低制限価格未滿
0100073700 和光コンサルタント株式会社	6,920,000 無効		最低制限価格未滿
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	6,921,000		
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	6,921,000 落札		くじにより落札
0100018400 株式会社日本水道設計社	6,921,000		
0100331100 株式会社関東工社	8,700,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	8,700,000		
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	8,700,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	9,240,000		
0100343800 株式会社日水コン	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,570,000円
- 7 予定価格(税込) 9,570,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,613,100円
- 9 申込金額(税込) 7,613,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902715
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その5-16)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区奈良町94-41~111-38 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和04年09月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100085300 東京技研設計株式会社	6,881,000		
0100199700 株式会社東陽都市計画	6,881,000		
0100023400 富洋設計株式会社	6,881,000 落札		くじにより落札
0100260200 株式会社松尾設計	8,600,000		
0100090100 サンコーコンサルタント株式会社	8,650,000		
0100093300 株式会社ダイヤコンサルタント	8,650,000		
0100085600 ピーシー技研株式会社	8,650,000		
2100046100 株式会社光エンジニアリング	8,650,000		
0100023200 株式会社宮原設計測量	8,650,000		
0100149500 株式会社協和コンサルタンツ		辞退	

- 6 設計金額(税込) 9,515,000円
- 7 予定価格(税込) 9,515,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,569,100円
- 9 申込金額(税込) 7,569,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902716
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その5-18)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区大成町1-25~1-122 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和04年09月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	6,777,000		
0100186900 新都市設計株式会社	6,777,000		
1500064600 株式会社東都コンサルタント	6,777,000 落札		くじにより落札
0700064000 株式会社三水コンサルタント	6,778,000		
0900117400 株式会社西川設計	8,500,000		
0100346300 株式会社東京設計事務所	8,520,000		
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	辞退		
0100246100 株式会社ジェーエステック	辞退		
0100063200 東京コンサルタンツ株式会社	辞退		
0100064300 株式会社東洋設計	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,372,000円
- 7 予定価格(税込) 9,372,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,454,700円
- 9 申込金額(税込) 7,454,700円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902717
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その5-17)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区别所町37-1~62-6 外5か所
- 4 入札(開札)日 令和04年09月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100178700 浦和測量設計株式会社	6,761,000		
0100223200 埼玉測量設計株式会社	6,761,000		
0100050601 株式会社新日本エグザ	6,761,000 落札		くじにより落札
0100079000 株式会社東洋設計事務所	6,761,000		
0100202800 日東サーベイ株式会社	8,000,000		
0100069200 株式会社極東技工コンサルタント	8,500,000		
0100021900 塩川設計測量株式会社	8,500,000		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	8,500,000		
0100213800 日本測地設計株式会社	8,500,000		
0100179300 株式会社塩崎テクノブレイン		辞退	

- 6 設計金額(税込) 9,350,000円
- 7 予定価格(税込) 9,350,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,437,100円
- 9 申込金額(税込) 7,437,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902718
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その5-20)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西大宮4-1-1~内野本郷1059-7 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和04年09月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100104700 共和コンサルタント株式会社	6,617,000		
0100001000 株式会社GIS関東	6,617,000 落札		くじにより落札
0100444000 株式会社中央測地	6,617,000		
0100434701 株式会社協振技建	6,620,000		
0100190000 第一測量設計株式会社	8,300,000		
0100007900 株式会社コーセツコンサルタント	8,320,000		
0100233000 新日本設計株式会社	8,320,000		
0100156300 セントラルコンサルタント株式会社	8,320,000		
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	8,320,000		
0100054900 株式会社ニュージェック	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,152,000円
- 7 予定価格(税込) 9,152,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,278,700円
- 9 申込金額(税込) 7,278,700円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902719
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その5-21)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区高木1540-1~1562-1 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和04年09月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100103500 カツミテクノ株式会社	4,032,000		
0100104800 株式会社東洋コンサルタント	4,032,000 落札		くじにより落札
0100156000 トーカイテック株式会社	4,032,000		
0100001200 株式会社英設計事務所	4,800,000		
0900091600 株式会社エイト日本技術開発	5,070,000		
0100451100 株式会社オオバ	5,070,000		
0100074400 株式会社建設技術研究所	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,577,000円
- 7 予定価格(税込) 5,577,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,435,200円
- 9 申込金額(税込) 4,435,200円